[image: Герб]

Администрация
городского поселения «Борзинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» июля 2021 года								№ 470

город Борзя

Об утверждении мест (пастбищах) для выпаса скота на территории городского поселения «Борзинское» муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края

В целях упорядочения выпаса сельскохозяйственных животных на территории городского поселения «Борзинское» муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 37, 38 Устава городского поселения «Борзинское», Правилами благоустройства территории городского поселения «Борзинское» муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края утвержденных Решением Совета городского поселения «Борзинское» от 26 февраля 2021 года №296, администрация городского поселения «Борзинское» п о с т а н о в л я е т :

1.	Утвердить места (пастбища) для выпаса скота на территории городского поселения «Борзинское» муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края, местоположение которых определено:
- Забайкальский край, Борзинский район, г. Борзя, южная часть кадастрового квартала 75:04:360103 (за рекой Борзя), ориентировочной площадью 179 га;
- Забайкальский край, Борзинский район, г. Борзя, по левой стороне автодороги на с. Чиндант (вдоль реки Борзя), кадастровый квартал 75:04:160101, ориентировочной площадью 166 га;
- Забайкальский край, Борзинский район, г. Борзя, за мкр. Аэропорт, по левой стороне автодороги на с. Соловьевск, кадастровый квартал 75:04:160123, ориентировочной площадью 86 га.
2.	Утвердить прилагаемые схемы мест (пастбищ) для выпаса скота на территории городского поселения «Борзинское».
3.	Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в периодическом печатном издании бюллетене «Борзинский вестник» и обнародования на специально оборудованном стенде в фойе 1 этажа административного здания администрации городского поселения «Борзинское» по адресу: г. Борзя, ул. Савватеевская, 23.
4.	Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.борзя-адм.рф).

ВрИО главы городского поселения «Борзинское»		    В.Ю. Сизиков

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf